
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Í1MOPP00LRW7F
•MMOPPOOLRW7F*

Dodatek č. 2 ke smlouvě na zhotovení projektové

dokumentace „Malé Hoštice - IS lokality Sportovní"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: Projekce Guňka s.r.o.

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Hasičská 617, 739 34 Šenov

01508504

CZ01 508504

Datová schránka:

E-mailová adresa:

číslo účtu:

r8tshxs

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Fio banka, a.s., pobočka Ostrava

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 56018

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

57/2019/PRI

číslo investiční akce

7506



2

Kontaktní osoba ve věcech

technických: Ing. Jakub Guňka, jednatel

dále jen „zhotovitel*'

Článek II.

emlliuní etranv uzavřely dne 10 12.2019 Smlouvu na zhotovení projektové dokumentace Male Hoštice

lokality Sportovní" (PID smlouvy: MMOPPOOIKKRX), dále jen „Smlouva" a dne 09.09.2020 Dodatek c. 1

Smlouvy (PID dodatku: MMOPP00IKJAH) (dále jen „Dodatek č. 1"). Smluvní strany se t.mto Dodatkem c. 2

Smlouvy (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené změně a doplněni Smlouvy.

Článek III.

Změna předmětu smlouvy

Smluvní strany se z důvodu nesouhlasného stanoviska od společnosti GasNet, s r o' 'e f '

flinku
k vydání územního rozhodnutí a s tím spojeného dokončení projektové■ d°kumentač€jdte  čla k

III Smlouvy zhotovitelem v souladu s územní studu Zastavitelna plocha MH-Z 1 Opav;a Male Hostíce 
zpracovanou Ing arch. Karlem Komárkem, projekční kancelář ATRIA Opava v listopadu 20„18'
změně dispozičního řešeni dané lokality a zhotovitel se zavázal vypracovat následující časti projektové

dokumentace.
g dopravni jnf|.astruktury včetně rozvržení parcel, a to v souladu s podmínkami

2 Praiektovou dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí na základě schválené studie dle odst. 1 .

článku III. tohoto dodatku. Ostatní ujednání dle odst. 2.2. článku III. Smlouvy zůstávají beze zrně

Článek IV.

Změna doby plnění

1 Podkladv v rozsahu dle odst. 1. článku III tohoto dodatku se zhotovitel zavazuje dodat objednateli

do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku uveřejněním v registru smluv.

2 Projektovou dokumentaci dle odst. 2. článku III tohoto dodatku se zhotovitel zavazuje.dodat objednáte!!

do 180 kalendářních dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku uverejnemm v registru smlu .

Smluvní strany se dohodly na úpravě a

předmět smlouvy
__

Článek V.

Změna ceny díla

doplnění ceny díla následovně

cena bez DPH DPH cena s DPH

- původní cena celkem (dle odst. 1. čl. X. Smlouvy)

1 .288.000,00 Kč 270.480,00 Kč 1 .558.480,00 Kč

- studie (dle odst. 1 . čl. III. tohoto dodatku)
100.000,00 Kč 21.000,00 Kč 121.000,00 Kč

- projektová dokumentace pro územní rozhodnutí (dle odst. 2. čl. III. tohoto dodatku)

310.000,00 Kč 65.100,00 Kč 375.100,00 Kč

NOVÁ CENA CELKEM 1.698.000,00 Kč 356.580,00 Kč 2.054.580,00 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.

f

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
57/201 9/PRI

číslo investiční akce

7506



3

Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž objednatel obdrží tři
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 24 03 2021
č. usnesení 2882/67/RM/21/1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními
stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární
město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se

zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna
nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha : č. 1 - cenová nabídka ze dne 28.02.2021

(v případě rozporu obsahu přílohy s textem dodatku má přednost dodatek)

V Opavě dne: 2 !:< ‘03- 2321 V Senově dne:

za objednatele

primátor

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

57/201 9/PRI
číslo investiční akce

7506



Příloha dodatku č. 2 MMOPPOOLRW7F

7,AI>A VATťl

Městská část Malé Hostíce

Slezská 1 1

747 05, Malé Hostíce

ZPRACOVATEL NABÍDKY:

Projekce Guňka s.r.o.

Hasičská 617

739 34, Šenov

IČ: 01508504

DIČ: CZ01 508504

Tel.:

Email:

Bankovní spojení: Fio banka, Ostrava

Číslo účtu:

CENOVÁ NABÍDKA

Zasíťování pozemků v k.ú. Malé Hostíce,

plocha MH-Z11

„Řešení 2021“



Předmět:

Předmětem nabídky je zpracování projektové dokumentace pro územní řízení, stavební

povolení a provedení stavby na akci „Zasíťování pozemků v k.ú. Malé Hoštice, plocha MH-

Zt 1 “Řešení 2021“ a to v rozsahu:

• Studie provedení zasíťování, rozvržení parcel, návrh komunikace

o Kanalizace splašková

o Kanalizace dešťová

o Vodovodní řád

o Plynovodní řád

o Elektro NN

o Veřejné osvětlení

o Zásaky z komunikace

o Dopravní řešení, vč. dopojení na místní komunikaci

o Inženýrská činnost, tisk, kompletace

• Dokumentace pro stavební řízení dle původní CN

• Dokumentace pro provedení stavby + rozpočet dle původní CN

o V cené nejsou zahrnuty kamerové zkoušky kanalizace, vodovodu, odkopy

jednotlivých míst napojení a přesné polohopisné zaměření, bude bráno z vytýčení

správce sítě

o Uvedené ceny viz. výše jsou bez DPH

v

Cena za navrhovaný rozsah zakázky- rozšíření, úprava „Řešení 2021“:

100 000Kč bez DPH

• Dokumentace pro územní řízení „Řešení 202 1
“

310 000Kč bez DPH

• Cena celkem bez DPH

• DPH 21%

• Cena celkem s DPH

410 000,- Kč b
, ,, w



Termín vyhotovení:

• Zpracování studie do 30 dní od podpisu SoD

• Zpracování PD ve stupni DUR do 1 80 dnů od podpisu dodatku SoD

• Další stupně dle důvodní SoD
1

V Senově, dne 28.2.2021

700 30 OV -JÍH-Hrabůvka

IČ: 01 5085%
DIČ; CZ01 508504 p?


